АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2010                                  с. Балахтон                                                №  24-р

 На основании федерального закона от 21.07.2005г. № 94 – ФЗ «О
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для государственных и муниципальных нужд»:

1.Разместить заказ на право заключения муниципального контракта на
расчётно-кассовое обслуживание.

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        Н.Н. Ермолаев